Yakitoris
Poulet (3 piéces)
Boulette de poulet (3 pieces)
Boeuf fromage (3 piéces)
Saumon ou thon (2 piéces)
(Poisson mi-cuit mariné au soja, citron)

Gyozas & Tempura

Tempura de crevettes (3 pieces)z 5.50€
Gyozas poulet (4 piéces) @9%’ 5.50€
Gyoza boeuf (4 piéces) 5.50€
Gyozas porc (4 piéces) B 5.50€
Gyozas crevette (4 piéces) P - 5.50€
Gyozas végétarien (4 pieces) / — 5.50€

Gyozas pomme (4 piéces)

Desserts

Brownies

Perles de coco (2 piéeces)
Salade de mangue .
Maki nutella banane (6 pieces)
Maki nutella mangue (6 piece
Gyoza pomme (4 piéces) s, 5.50€
Mochi glacé (2 pieces) ! 5.50€
Parfums : Pistache - Chocolats - Mangue/Fruit
de la passion - Sésame noir - Vanille - Cerise -
Caramel beurre salée - Thé matcha - Citron
vert/Yuzu - Framboise/Litchie - Noix de coco

. 4.50€
% 4.50€
e 4.50€

" 5.50€
5.50€

Sauces - Epices

Dosette :
Soja salée ou sucrée 0.50€
Wasabi ou gingembre 0.50€

Bouteille :
Soja salée ou sucrée i /58 5.50€
Aigre douce ou nem 2" 5.50€

Wasabi en pate
Gingembre mariné en pot
Tube piment 7 épices

6.00€
6.00€

SR
QR 6:00¢

PBgag  5.50¢ |

Boissons soft
Coca & Coca cherry & Coca zéro 0,33cl
Oasis tropical 0,33cl
Fuze tea 0,33cl
Orangina 0,33cl
Evian 0,33 cl
Perrier 0,33cl
Evian 11
Perrier 11
Coca 1,251
Fuze tea 1,251 7
Mangajo (thé froid aromatisé)

2.00€
2.00€
2.00€
2.00€
2.00€
2.00€
3.50€
3,50€

4.00€
4.00€
4.50€

Parfums au choix : citron & the vert - raisin &

rooibos - baie d'acai & the vert - baie de goji &
the vert - grenade & thé vert - yuzu & citron

Boissons alcoolisées biéres - vins

Biére : Asahi 0,33cl
| Biére : Kirin 0,33cl
Bieére : Desperados 0,33cl
Biere : Tsingtao
Vin rosé : Casa rosa
Vin rouge : Antton
Vin blanc : Entre deux mers

Baguettes - Snack
Baguettes bambou vernis (la paire)
 Baguettes pour enfant (la paire)
Wasabi peanuts
Chili peanuts
Crispy edamame
Seaweed crackers

Horaires

W

4.00€
4.00€
4.00€
4.00€

12.50€
12.50€
12.50€

5.50€
5.50€
5.50€
5.50€
5.50€
5.50€

Le midi du mardi au samedi de 11H a 14H
Le soir du mardi au dimanche de 18H a 22H

Livraison

Sushis & Co livre le midi et le soir sur toute les

communes du sud bassin a partir de 20€ (a partir |

de 40€ pour Cazaux)
Reglements

Espéce, ticket restaurant, cheque vacance

CB (en VAD pour les livraisons)

Création Sébastien Roland 0642176959 sushisandco@gmail.com. Ne pas Jeter sur la vole publique

Vs )3 6 rue des Cistes
Q) 33260 La Teste de Buch
(Ecoquartier)

s

y
l[‘jl @sushisandco

@sushisandco

Nouvelle carte Mars 2024

A Emporter - Sur Place - En livraison



Riz vinaigré
Soupe miso
Salade de chou
Carotte rapées
Salade dalgues
Salade edamame
Sushis - Aburi sushis (2 piéces

Saumon
Saumon épicé
Saumon cheese
Thon

Thon épicé
Thon cheese
Crevette
Omelette

Spring rolls - Flocon (6 piéces)

Avocat cheese
Concombre cheese
Avocat concombre poivron

Saumon avocat menthe .

Saumon cheese

Thon avocat menthe

Thon cheese

Crevette avocat menthe

Omelette cheese

Foie gras figues

Cheévre miel

Cheévre confiture de cerise

Maki (6 pieces)

Avocat

Concombre

Saumon

Saumon épicé

Saumon ciboulette

Thon
Thon épicé

Thon ciboulette

Crevette

Mangue
Omelette
Cheese

Salmon rolls - Tuna rolls -

Cheese

Avocat cheese
Concombre cheese
Mangue cheese
Crevette avocat
Omelette cheese

BLR
"He 4

Aburi / Sushis
4.50€ - 4.50€
4.50€ - 4.50€
4.50€ - 4.50€

Spring / Flocon

Dragon rolls - Cheddar rolls

California rolls - Masago rolls - Crispy rolls -
Purple rolls - ( Green rolls - Mint rolls (6 pieces)

Cheese

Avocat cheese

Concombre cheese ‘

Concombre poivron avocat g

Saumon avocat

Saumon cheese

Saumon avocat mangue

Thon avocat

Thon cheese

Thon avocat mangue

Crevette avocat

Crevette cheese

Crevette avocat mangue

Omelette cheese

Mangue cheese

2.50€
2.50€
2.50€
2.50€
4.50€
4.50€

4.50€ - 4.50€

4.50€ - 4.50€

4.50€ - 4.50€
X - 450€
X - 450€

Temaki (1 piece
Saumon avocat ciboulette
Thon avocat ciboulette

| Crevette avocat ciboulette
Chirashi -

6.00€ - 5.50€
6.00€ - 5.50€
6.00€- X
6.00€E- X._
6.00€ - 5.50€
6.00€- X
6.00€ - 5.50€
6.00€- X
6.00€- X

X -7.00€

X -7.00€

X -7.00€

Poulet karaage

Poulet karaage
Saumon
Saumon avocat
Thon

Thon avocat
Thon saumon \
Thon saumon avocat

Sashlmls Tartare

4.50€
4.50€
4.50€
4.50€
4.50€
4.50€
4.50€
4.50€ |
4.50€
4.50€

16.50€
16.50€
16.50€

8.50€
8.50€
\ 8.50€

Saumon
Thon
Thon saumon

Poke Bowl
Saumon
Thon
Thon saumon
Crevette :
Poulet karaage \¥¢

4,50€ ‘ Tofu N -
4,50€ Garniture au choix (5 maximum)
Avocat Chou blanc Noix Concom
Carottes rapées Mangue Amande Poivron
7.00€ Radis Edamame Omelette Cheese

Algue

Végétarien
Crevette

7.00€
7.m
7.00€
7,00€
7.00€

Nouilles japonnaises

-} 6.00€ |
' 6.00€ |

pleces 16 piéces - Tartare | 2 Sushis crevette

Nous facturons 1€ chaque changements / suppléments [
Plateaux :

6.00€ Tokyo (18 piéces - 1 pers) : 11.50€

6.00€ >
6.00€ ' 6 Maki saumon AR B
' 6.00€ | 6 Maki thon ﬁ@ﬂ #
© 6.00€ | 6 Maki crevette B1IORFY
6.00€ | Kyoto (18 piéces - 1 pers) : 14.50€

6.00¢ | 6 California rolls concombre poivron avocat = 3 % e

| 6 Spring rolls avocat cheese :
6.00€ | 6 Maki concombre o r‘gf“ 3
00€ | Handa (18 piéces - 1 pers): 14.50€

6.00€ |
6 California rolls saumon avocat g
d&,x‘ \ "1%

6.00€ |
6.00€ | ' 6 California rolls thon avocat
I SRS

6.00€ | 6 California rolls crevette avocat

6.00€ | Nagoya (18 pieces - 1 pers) : 15.50€
6 Spring rolls saumon avocat AR a ‘j‘
5.50€ ¢ california rolls thon avocat ;3‘_4
Z;gz | 6 Masago rolls avocat cheese p g
: e Osaka (12 piéces - 1 pers) : 17. 50€
(Possxbilite tout saumon)
13.50€ | 4 Sushis saumo

16.50€ | " 4 Sushis thon
16.50€ 4 Sushis crevette ;
16.50€ Seto (18 piéces - 1 pers) : 17.50€
16.50€ | (Possibilité tout saumon)
16.50€ 6 California rolls thon avocat
16.50€ | 2 Sushis thon

2 Sushis saumon

6 Sashimis saumon

13.50€ |
13.50€ | Sushis & Co (32 pieces - 2 pers) : 35.50€
X ' 6 Sashimis saumon _

6 California rolls saumon avocat
- 6 Flocon avocat cheese
6 Maki thon
4 Sushis saumon
2 Sushis thon
2 Sushis crevette
Nishio (66 pieces - 4 pers) : 65.50€
6 Sashimis saumon & 6 sashimis thon
6 Sushis saumon
6 Sushis thon
6 Sushis crevette
6 California rolls thon avocat
6 Flocon avocat cheese
13.50€ = © Maki thon
13.50€ = 6 Spring rolls saumon avocat
13.50€/ 6 Mint rolls crevette avocat
13.50€ | © Masago rolls avocat cheese

bre
rouge




